Ano XI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Janeiro de 2013 • Edição MMCCLXXV





PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro. Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60 E-MAIL: planejabelem@ig.com.br e pmbp@belemdopiaui.pi.gov.br CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ



nº 13º STF.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro - Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

E-MAIL: pmbelempi@bol.com.br - planejabelem@ig.com.br CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

Portaria nº 16 /2013

Belém do Piauí 21 de janeiro 2013

A Prefeita Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, Débora de Carvalho

Considerando a inexistência do impedimento previsto na Súmula Vinculante

Noronha , no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que dispões a Lei Orgânica Municipal:

Procedimento Licitatório: nº 002/2012.

Modalidade: Tomada de Preço.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada, para execução de pavimentação em diversas ruas da cidade de Belém do Piauí.

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Belém do Piauí.

Contratados: Sertão Construções e Locações Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 13.812.793/0001/95.

Valor: R\$ 97.423,27(noventa e sete mil quatrocentos e vinte e três reais e vinte e sete centavos).

Data da Assinatura: 29 de Janeiro de 2013.

Dotação Orçamentária: Ministério do Turismo/Orçamento geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro. Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60

E-MAIL: planejabelem@ig.com.br e pmbp@belemdopiaui.pi.gov.br

CEP 64.678-000 - BELÉM DO PIAUÍ - PIAUÍ

RESOLVE

- 1 Nomear a Senhora Iraci Maria Gomes CPF Nº 797.051.543-68 para o Cargo em Comissão de Controlador Interno do Município de Belém do Piauí.
- Revogadas as disposições em contrário.

dia, do mês de janeiro do ano de dois mil e treze.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí, aos vinte e um

EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento Licitatório: nº 003/2012.

Modalidade: Tomada de Preco.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada, para execução de pavimentação em diversas ruas da cidade de Belém do Piauí.

Contratante: Município de Belém do Piauí.

Contratados: Sertão Construções e Locações Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 13.812.793/0001/95.

Valor: R\$ 97.422,35(noventa e sete mil quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos)

Data da Assinatura: 29 de Janeiro de 2013.

Dotação Orçamentária: Ministério do Turismo/Orçamento geral do Município

2013.

Débora de Carvalho Noronh Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ

Av. Manoel Alves de Sousa, n° 490 – CEP 64.578-000 CNPJ 01.612.570/0001-03 CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ

Rua 14 de Dezembro nº 281 - Centro. Fone/Fax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01.612.560/0001-60 E-MAIL: planeiabelem@iq.com.br e pmbp@belemdopiaui.pi.gov.br CEP 64.678-000 – BELEM DO PIAUÍ - PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE BELÉM DO PIAUÍ - PI. Realizará licitação Pregão Presencial nº. 010/2013, menor preço e adjudicação global, em 11/02/2013, às 09:00hs. Objeto: Aquisição de (02) veículos automotores, destinado ao Programa de Saúde da Família – PSF e Secretária Municipal de Saúde do Município de Belém do Piauí. Local do certame: Sede da Prefeitura Municipal. Recursos: Orçamento Geral do Município. Cópias do edital, localizado Rua 14 de Dezembro 281, Centro de Belém do Piauí-PI.

> Belém do Piauí (PI), 29 de Janeiro de 2013. Jossemar Manoel Dias Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/12

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ-PI

CONTRATADA: MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

OBJETO: Aquisição de mobiliário escolar da educação básica de acordo com as especificações VALOR: R\$ 94.667,58 (noventa e quatro mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta e oito

PRAZO DE ENTREGA: O mobiliário deverá ser entregue na forma estabelecida no Anexo I (Termo de Referência) do Edital, nas quantidades, qualidades e padrões cotados, no prazo de até 180 dias, contados da data da assinatura deste contrato.

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 30 de novembro de 2012.

FORO: Fora da Secão Judiciária do Ceará.

ASSINATURAS: JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA- PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ ZITO BEZERRA FILHO - CONTRATADA

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais